REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE BERAT
NRJL{vf REP. NR./8°8 KOL. BERAT,ME,17.09.2012
KONTRATE SHITBLERJE |
KUOQTASH TE KAPITALIT THEMELTAR =" /3,

Ne Berat,sot me date 17.09.2012, ne zyren e noterise, perpara meje T
Brahimi, anetare e dhomes se notereve Berat, me seli ne lagja: “10, Kom'f'
personalisht shtetasit ¢ pershkruar me poshte:...............
SHITESAT: BEQAR LILA, i biri i Muharemlt i dtl {}5 D5 1959 hndur ‘ne ‘Syzes Berat e
banues ne Lagja “Komuna e Parisit” Pallatet Alba Tirana, shkalla 2, ap.24, Tirane,
identifikuar nga pasaporta numer BD7373752.

BLERESAT: Shogeria “Lila” sh.p.k. perfagesuar nga

I.BEQAR LILA, i biri i Muharemit, i dt.05.05.1959, lindur ne Syzes Berat, e banues ne
Lagja “Komuna e Parisit” Pallatet Alba Tirana, shkalla 2, ap.24, Tirane, identifikuar nga
pasaporta numer BD7373752.

2.RUFAN LILA, i biri i Agifit, i datelindjes 20.02.1958, lindur ne Berat e banues ne
Tirane, identifikuar nga leternjoftimi ID numer 024518164,

Madhor e me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e
tyre te lire dhe te plote me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash, ne baze
te ligjit 9901 date 14.04.2008, 10, ne te cilen deklaruan ...
Me vendim te Q. K.R. Berat, me numer NIPT L23227001H eshte themeluar shogeria me
pergjegjesi te kufizuar “ALL-BERRY” SHPK, Shoqeria “ALL-BERRY " SHPK,
vazhdon aktivitetin me dy ortake Begar Lila dhe Gerrit de Weert ne masen 100% te
kuotave te kapitalit, ne shumen 100 000, 00 leke.

Une BEQAR LILA, nga 66,00% te kuotave qe zoteroj ne shogerine “4LL-BERRY”
SHPK, 66,00% te tyre te kapitalit themelor,te barabarte me 66 000 leke ja shes shogerise
“LILA” SH.P.K.

Ne ortaket e shogerise “LILA” sh.p.k. jemi dakort qe te blejme 66% te kuotave e
barabarate me 66 000 leke qe zoteron ne kapitalin fillestar te Shogerise, BEQAR LILA,
duke ja paguar pales shitese kete shume, jashte zyres noteriale...

Shitesi garanton bleresin per kalimin e pronesise ne masen 66, 00% te kapltaht te shogerise,
objekt i kesaj kontrate, ne gjendje te lire, nga cdo lloj detyrimi ndaj te treteve...

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shc:qcna “Lila” sh.p.k. perfagesuar nga ZBEQAR
LILA dhe RUFAN LILA zoterojne ne pjese te barabarta kapitalin 66,00%, ne shumen 66
000 leke.

Kontrata pasi lexohet nga te lartepermendurit dhe ata deklaruan se shprehen vullnetin ¢
tyre te lire ¢ te plote,nenshkruhet prej tyre personalisht ne prezencen time.. 2

Une nmerja vertetoj rregullisht kete akt ne baze te ligjit nr.7829 date UI ﬂﬁ 1994 “Per
notering®. "LILA " SH.P.K
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